
ZARZĄDZENIE NR 275/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na: 

1) przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych, 

2) rozdysponowaniu rezerwy celowej na odprawy emerytalne i inne świadczenia 
pieniężne w jednostkach organizacyjnych gminy w kwocie 3.527,92 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej w Szkole Podstawowej 
Nr 5 w Konstantynowie Łódzkim, 

3) przesunięciu w planie wydatków majątkowych jednorocznych kwoty 
8.200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych 00/100) 
z zadania pn. „Budowa peronu przystankowego w pasie drogowym 
ul. Ignacew w Konstantynowie Łódzkim” (§6050) do zadania majątkowego 
jednorocznego pn. „Modernizacja ul. Srebrzyńskiej w Konstantynowie 
Łódzkim” (§6050), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 746 613,12 5 739 183,91 5 735 906,00 1 000,00 5 734 906,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 43 007 429,21 43 007 429,21 0,00 0,00

-8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

48 746 613,12 5 739 183,91 5 735 906,00 1 000,00 5 734 906,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 43 007 429,21 43 007 429,21 0,00 0,00

34 349 882,30 2 111 370,00 2 111 370,00 0,00 2 111 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 238 512,30 32 238 512,30 0,00 0,00

-8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 341 682,30 2 111 370,00 2 111 370,00 0,00 2 111 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 230 312,30 32 230 312,30 0,00 0,00

13 921 008,29 3 152 091,38 3 148 813,47 1 000,00 3 147 813,47 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 10 768 916,91 10 768 916,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

13 929 208,29 3 152 091,38 3 148 813,47 1 000,00 3 147 813,47 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 10 777 116,91 10 777 116,91 0,00 0,00

741 545,15 741 545,15 741 545,15 0,00 741 545,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 527,92 -3 527,92 -3 527,92 0,00 -3 527,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 017,23 738 017,23 738 017,23 0,00 738 017,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 545,15 741 545,15 741 545,15 0,00 741 545,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 527,92 -3 527,92 -3 527,92 0,00 -3 527,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 017,23 738 017,23 738 017,23 0,00 738 017,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 694 425,47 37 931 009,62 32 760 152,13 26 633 836,95 6 126 315,18 4 357 675,15 272 906,22 540 276,12 0,00 0,00 21 763 415,85 21 763 415,85 0,00 0,00

-82 401,27 -82 401,27 -82 401,27 -5 652,00 -76 749,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 929,19 85 929,19 85 929,19 26 176,49 59 752,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 697 953,39 37 934 537,54 32 763 680,05 26 654 361,44 6 109 318,61 4 357 675,15 272 906,22 540 276,12 0,00 0,00 21 763 415,85 21 763 415,85 0,00 0,00

38 572 240,80 17 440 024,16 17 242 672,96 15 309 598,72 1 933 074,24 14 000,00 183 351,20 0,00 0,00 0,00 21 132 216,64 21 132 216,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527,92 3 527,92 3 527,92 3 527,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 575 768,72 17 443 552,08 17 246 200,88 15 313 126,64 1 933 074,24 14 000,00 183 351,20 0,00 0,00 0,00 21 132 216,64 21 132 216,64 0,00 0,00

10 603 285,12 10 010 585,91 6 070 889,77 5 041 188,21 1 029 701,56 3 550 024,15 52 058,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 967,70 15 967,70 15 967,70 0,00 15 967,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 619 252,82 10 026 553,61 6 086 857,47 5 041 188,21 1 045 669,26 3 550 024,15 52 058,65 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

34 399,21

34 399,21

3 528 072,24

3 528 072,24

0,00

3 562 471,45

0,00

0,00

3 562 471,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

329 994,95

26 184 512,30

329 994,95

26 514 507,25

26 184 512,30

26 514 507,25

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan

Załącznik do Zarządzenia Nr 275/2023

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 4 grudnia 2023 r.

po zmianach

przed zmianą

Różne rozliczenia
zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

801

758

600

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

80101

75818

60016

60004

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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3 861 864,73 3 823 364,73 3 817 214,73 1 752 989,00 2 064 225,73 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 785,00 43 785,00 43 785,00 0,00 43 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905 649,73 3 867 149,73 3 860 999,73 1 752 989,00 2 108 010,73 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00

1 120 055,02 1 120 055,02 407 804,02 373 925,00 33 879,02 712 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 959,01 -8 959,01 -8 959,01 -982,00 -7 977,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 398,57 16 398,57 16 398,57 16 398,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 494,58 1 127 494,58 415 243,58 389 341,57 25 902,01 712 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 801,43 952 801,43 950 640,43 819 736,74 130 903,69 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 552,55 -9 552,55 -9 552,55 -4 670,00 -4 882,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 498,88 949 498,88 947 337,88 821 316,74 126 021,14 0,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 938,30 1 331 938,30 1 095 875,52 625 570,60 470 304,92 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 889,71 -63 889,71 -63 889,71 0,00 -63 889,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 048,59 1 268 048,59 1 031 985,81 625 570,60 406 415,21 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 171,86 728 171,86 728 171,86 545 894,00 182 277,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-6 630,00 -6 630,00 -6 630,00 -2 900,00 -3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 630,00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 171,86 728 171,86 728 171,86 549 624,00 178 547,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

136 045,00 136 045,00 136 045,00 127 750,00 8 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 630,00 -6 630,00 -6 630,00 -2 900,00 -3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 765,00 129 765,00 129 765,00 125 200,00 4 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 556,86 568 556,86 568 556,86 418 144,00 150 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 280,00 6 280,00 6 280,00 6 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 836,86 574 836,86 574 836,86 424 424,00 150 412,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 863 394,21 97 142 264,15 79 855 169,55 42 967 335,14 36 887 834,41 6 570 655,15 8 435 153,21 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 721 130,06 66 721 130,06 0,00 0,00

-100 759,19 -92 559,19 -92 559,19 -8 552,00 -84 007,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00

100 759,19 92 559,19 92 559,19 32 806,49 59 752,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

163 863 394,21 97 142 264,15 79 855 169,55 42 991 589,63 36 863 579,92 6 570 655,15 8 435 153,21 543 554,03 0,00 1 737 732,21 66 721 130,06 66 721 130,06 0,00 0,0030 076 978,70

30 076 978,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

85154

zwiększenie
Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85153

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

851

80195

80150

80149

80148
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